Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 06/03/2024 - 10:32 2794/2024/AH

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 459/2024

São Roque, 6 de março de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar
instalação de 2 (dois) braços de luz, na Rua Boulevard Grande-Vallee.

O pedido se faz presente visto que a referida
localidade carece do devido sistema de iluminação, o que coloca moradores e
pedestres em risco de acidentes. Além disso, a iluminação traz segurança ao
trânsito e dificulta a atuação de meliantes que se aproveitam da escuridão para
cometerem delitos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
EVANDRO KAAN
Departamento de Planejamento da Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São Roque – SP
iluminação@saoroque.sp.gov.br

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:ilumina%C3%A7%C3%A3o@saoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 747YT6187KSVV76W
		2024-03-06T15:56:20-0300